
Zał. nr 1 

do zapytania ofertowego 

DGM.271.72.2015.MK 
 

 

„Zakup i dostawa faktycznie nowych oryginalnych (nie regenerowanych) tonerów  

i tuszów do drukarek oraz kserokopiarek  na potrzeby  

Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim ”. 

 

Lp 
Nazwa Drukarki 

Toner – typ 

oznaczenie producenta 

Nazwa 

i parametry 

produktu 

równoważnego 

oferowanego 

Prognozowana 

wielkość 

dostawy 

1 OKI B410dn 
43979102 

 3 szt. 

2 OKI B412dn 

45762002 

 2 szt. 

3 Xerox Phaser 3010 
x3010 

 2 szt. 

4 HP LaserJet 1160 ATH 49N (Q5949A)  3 szt. 

5 HP LaserJet 1102 85A  40 szt. 

6 HP LaserJet P2015dn 53X  4 szt. 

7 HP LaserJet 1000 15A (c7115A)  1 szt. 

8 HP LaserJet 1010 12A (Q2612A)  2 szt. 

9 Canon MG3150 

(atrament) 
541XL i 540XL 

 4 komplety 

10 Hp officejet 6000 

(atrament) 
920XL – cztery kolory 

 1 komplet 

11 OKI Microline 390FB 

– igłowa 
taśma 

 2 

12 OKI Micoline 3320 

- igłowa 
taśma 

 2 

13 HP LaserJet 1100 92A  2 

14 Olivetti D-kopia 

16MF urządzenie 

wielofunkcyjne 

 

B0446  

 3 

15 HP LaserJet 1006 i 

1005 
35A 

 5 

  
 

  

17 HP 1505n 36A  2 

18 HP officejet PRO 

K8600 (Atrament- 

A3) 

HP88XL - Black(c9396A) 

HP88XL - Cyan (c9391A) 

HP88XL - Magenta(c9392A) 

HP88XL - Yelow (c9393A) 

 

 2 

2 

2 

2 

19 Samsung M2825ND MLT-D116L (black)  5 



20  
 

  

21 Konica c224 
A33K450 (cyan)  

A33K350 (magenta)  

A33K250 (yelow) 

A33K150 (black)  

 3 

3 

3 

6 

22 Olivetti  

d-COPIA253MF plus 
B0979 

 5 

23 Minolta c3110 T20E (yelow)  

T30E (Magenta) 

T40E (cyan) 

T10E (czarny) 

 4 

4 

4 

8 

 


